

ДОГОВІР № 87

Благоустрій міста: послуги з буріння свердловини для забору води за адресою
вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське
(«Код ДК 021:2015 76430000-6 – Послуги з буріння свердловин»)

м. Дружківка

“10” 11 2023 р.

Управління житлового та комунального господарства (УЖКГ) Дружківської міської ради, надалі - «Замовник», в особі Начальника Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради Косогова Володимира Володимировича, що діє на підставі Положення про Управління, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Еверест-2017» ЄДРПОУ 41492556, надалі - «Виконавець», в особі директора Ковальчука Ігоря Володимировича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, надалі іменовані «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Виконавець зобов'язується виконати послугу з «Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське», а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити послуги згідно актів виконаних робіт/ наданих послуг та рахунку на оплату.

2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ.

2.1. Строк виконання послуг до 15.11.2023 року.

2.2. Строки виконання послуг можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі виникнення обставин непереборної сили.

2.3. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання послуг із внесенням у встановленому порядку змін у Договір.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА РОЗРАХУНКИ

3.1. Ціна на Послугу, встановлюється у національній валюті України - гривні і включає податки, збори та інші обов'язкові платежі передбачені чинним законодавством України. Ціна є динамічною і залежить від глибини свердловини.

3.2. Ціна визначається на основі кошторису, що є невід'ємною частиною Договору і складає: 220 000 грн 00 коп. (Двісті двадцять тисяч грн. 00 коп.), без ПДВ.

3.3. Ціна договору може коригуватися тільки за взаємною згодою Сторін. У разі підвищення Виконавцем договірної ціни без згоди, всі пов'язані з цим витрати, якщо інше не встановлено законом, несе Виконавець.

3.4. Ціна договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін у випадках зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

3.5. Оплата здійснюється протягом 7 робочих днів з моменту підписання обома сторонами актів виконаних робіт в безготівковій формі шляхом перерахування Замовником грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник має право:

- відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, і не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою;

- здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;

- вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено договором підряду. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Виконавцем, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

- відмовитися від договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

- ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору.

4.2. Замовник зобов'язаний:

- надати Виконавцю фронт робіт,

- сприяти Виконавцю в порядку, встановленому Договором, у виконанні робіт;

- прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;

- негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки в роботі;

- відшкодувати збитки та моральну шкоду в разі невиконання або неналежного виконання ним зобов'язань за Договором підряду, якщо він не доведе, що порушення Договору сталося не з його вини;

- забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду ремонту.

4.3. Виконавець має право:

- залучати за згодою Замовника до виконання Договору третіх осіб (субпідрядників);

- зупиняти роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення Виконавцем робіт;

- відмовитися від Договору і вимагати відшкодування збитків у разі внесення до кошторисної документації змін, що потребують виконання додаткових робіт, вартість яких перевищує 10 відсотків договірної ціни;

- ініціювати внесення змін у Договір.

4.4. Виконавець зобов'язаний:

- виконати з використанням власних ресурсів та у встановлені строки роботи відповідно до кошторисної документації;

- передати Замовнику на затвердження в установленому порядку кошторисну документацію;

- своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;

- передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та Договором, закінчені роботи;

- забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання Договору;

- своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з його вини;

- відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки;

- інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за договором підряду, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За порушення умов даного Договору винна Сторона відшкодовує

спричинені цим збитки іншій Стороні, в порядку передбаченому чинним законодавством України.

5.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язань.

5.3. Якщо якість послуги не відповідає умовам зазначеним його технічним характеристикам Виконавець безоплатно усуває недоліки в 10-денний строк з моменту отримання обґрунтованої претензії від Замовника.

5.4. Всі інші умови, які не врегульовані даним Договором регулюються чинним законодавством України.

6. ГАРАНТІЙНІ ОБОВ'ЯЗКИ

6.1. Гарантійні обов'язки Виконавця на пробурену свердловину за даним Договором починаються з моменту підписання уповноваженими представниками Сторін Акту приймання виконаних робіт та складаються з наступних заходів:

- технічне обслуговування свердловини (комплекс заходів, спрямованих на нормалізацію її роботи та запобігання можливих поломок). - 1 рік
- гарантія на обладнання - 3 роки.

6.2. Гарантія якості Послуг поширюється на всі надані Послуги Виконавця

6.3. Якщо в період гарантійної експлуатації свердловини виявляться недоліки, які не дозволяють продовжувати нормальну її експлуатацію, то гарантійний строк продовжується на період усунення таких недоліків

6.4. Якщо протягом гарантійного строку Замовник виявить дефекти у свердловині, які не дозволяють продовжувати її нормальну експлуатацію, то Виконавець повинен протягом 10 (десяти) днів з моменту отримання повідомлення від Замовника за власний рахунок ліквідувати виявлені дефекти або невідповідності.

6.5. За необхідності (про що Виконавець зобов'язаний повідомити Замовника письмово протягом доби з моменту отримання інформації від Замовника про виявлені дефекти) виявлені дефекти фіксуються Сторонами в Акті виявлених недоліків, для складання якого Виконавець направляє на Об'єкт свого спеціаліста протягом двох робочих днів з моменту отримання від Замовника інформації про виявлення недоліків.

6.6. У разі відмови Виконавця від підписання Акту виявлених недоліків та/або не прибуття представника Виконавця на Об'єкт Замовника для складання такого Акту у строки, встановлені п. 6.5 Договору, Акт виявлених недоліків складається та підписується представником Замовника в односторонньому порядку та направляється за місцезнаходженням Виконавця. У такому разі всі недоліки Послуг (результату Послуг), зазначені в Акті виявлених недоліків, складеному Замовником, вважаються прийнятими Виконавцем та підлягають усуненню у строки, встановлені в п. 6.4. Договору.

6.6. У випадку, якщо Виконавець не ліквідує виявлені дефекти або невідповідності чи відмовиться усувати виявлені дефекти, Замовник має право усунути їх самостійно або залучити для цього третіх осіб. При цьому всі витрати по ліквідації виявлених дефектів покладаються на Виконавця і мають бути відшкодовані Замовнику протягом десяти днів з моменту отримання відповідної вимоги від Замовника.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони дійшли згоди про те, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (виникнення непереборної сили, яка не залежить від дії Сторін, а саме: війни, військових дій, блокади, ембарго, пожежі, повені та інших стихійних лих чи сезонних природних явищ, дій інших держав, міжнародних санкцій, валютних обмежень, зміни національного законодавства, обмежень, введених органами державної влади, знеструмлення електромережі, збоїв комп'ютерних систем тощо), які роблять неможливим виконання Сторонами своїх обов'язків, Сторони звільняються від виконання своїх обов'язків на час дії вказаних обставин.

7.2. У випадку, якщо дія вказаних обставин продовжується більш ніж 10 днів, кожна із Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за це при умові, що вона сповістила про це іншу Сторону не пізніше ніж за 7 днів до розірвання.

7.3. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є довідка, видана компетентними органами державної влади України або компетентними підприємствами, установами, організаціями за місцезнаходженням Сторони, яка піддалася дії обставин непереборної сили.

7.4. Виникнення вищевказаних обставин не є підставою для відмови замовника від сплати за Товар, поставлений до їх виникнення.

8. ВИРІШЕННЯ СПІРНИХ ПИТАНЬ

8.1. Всі суперечки, що виникатимуть між Сторонами при виконанні умов даного Договору, будуть вирішуватися шляхом рівноправних переговорів, а при не досягненні згоди - передаватимуться на розгляд компетентного суду в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

9. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

9.1. Даний Договір складений у двох оригінальних примірниках українською мовою, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

9.2. Після підписання даною Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, які так чи інакше стосуються предмету даного Договору, втрачають юридичну силу.

9.3. Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, то міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані переляються.

9.4. Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог ЗУ «Про захист персональних даних», включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та не законного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами ЗУ «Про захист персональних даних».

9.5. Зміни і доповнення до даного договору оформлюються додатковими угодами у 2-х примірниках, які підписуються сторонами та скріплюються печатками і є невід'ємною частиною даного договору.

9.6. Даний Договір набуває сили з моменту його підписання і діє до 15.11.2023 року, (термін закінчення дії воєнного стану та відповідно Постанови 1178 від 12 жовтня 2022 р. «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», Указу президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022 зі змінами), а в частині проведення розрахунків - до їх повного виконання сторонами.

10. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

1. Договірна ціна
2. Пояснювальна записка до договірної ціни
3. Відомість обсягів робіт

4. Локальний кошторис
5. Підсумкова відомість ресурсів
6. Загальновиробничі витрати
7. Календарний графік виконання робіт

IX. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Управління житлового та комунального
господарства Дружківської міської ради

84205, Донецька область, м. Дружківка
вул. Соборна, 16
ЄДРПОУ 26443858
IBAN:UA 568201720344230023000019539
в Держказначейська служба України
м. Київ



Володимир КОСОГОВ

ТОВ «Еверест-2017»

85004, Донецька область, м. Добропілля
Пр-т. Шевченка, 17
ЄДРПОУ 41492556

IBAN:UA 233351060000026005300008310
ТББВ 10004/01 філії ДОУ АТ «Ощадбанк»



Ігор КОВАЛЬЧУК

Додаток до Договору № 84 від 10.11.2023 року

Календарний графік виконання робіт на 2023 рік на об'єкті:
«Благоустрій»
міста: Послуги з буріння свердловини для забору води,
за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське» ДК 021:2015 76430000-6 Послуги з буріння та експлуатації свердловин

Етап	Січень 2023	Лютий 2023	Березень 2023	Квітень 2023	Травень 2023	Червень 2023	Липень 2023	Серпень 2023	Вересень 2023	Жовтень 2023	Листопад 2023	Грудень 2023
1. Земляні роботи												
2. Установлення приладів												
3. Електромонтажні роботи												
4. Благоустрій												

ЗАМОВНИК



ВИКОНАВЕЦЬ



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

Будівництво розташоване на території області.
Кошторисна документація складена із застосуванням:
- Будівельні роботи, ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Монтаж устаткування, ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, виробів і конструкцій;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;
Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:
1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірної ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,53579	тис.люд.год
0,485	тис.люд.год
50,565	тис.грн.
18328,05	грн.
220	тис.грн.
206,916	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
13,084	тис.грн.

Склав:

Перевіряв:

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

Замовник Ужск 22
(назва організації)
Підрядник ТОВ "Скелет-2014"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою
вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.
Визначена згідно з Настановою

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, в тому числі	178,846	178,846	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	41,653	41,653	-	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	100,424	100,424	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	36,769	36,769	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	23,971	23,971	-	-
	Разом		202,817	202,817	-	-
7	Розрахунок N9	Прибутки	4,099	4,099	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,084	-	2,084	2,084
	Разом (ч.ч 1-10)		209,000	206,916	2,084	2,084
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	11,000	-	11,000	11,000
	Разом договірної ціни		220,000	206,916	13,084	13,084
	Всього договірної ціни		220,000	206,916	13,084	13,084



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на будівельні роботи

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

Кошторисна вартість	202,817 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,53579 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	50,565 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нараховувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06										
1	E1-165-3	Копання ям для стовпів вручну без кріплення, без укосу, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	100м3	0,013	67692,85 67692,85	-	880	880	-	740,6220	9,63	
2	E4-14-3	Роторне буріння свердловин зі зворотною промивкою установками з дизельним двигуном із застосуванням відцентрового і вакуумного насосів глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 3	100м	0,7	79923,03 28319,05	51603,98	55946	19823	36123	252,7358	176,92	
										152,1365	106,5	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	E4-47-4	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками і агрегатами на базі автомобілів, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 100 м, ґрунта ґрунтів за стійкістю 2	10м	6,8	1811,29 1811,29	-	12317	12317	-	16,1650	109,92
4	& C113-953-ЦГ-И1	Труба обсадна ПВХ для свердловини 125 мм (5,5мм)	м	68	428,00	-	29104	-	-	-	-
5	С113-2421	Оголовок для свердловини антивандальний 125мм	шт	1	1235,00	-	1235	-	-	-	-
6	E4-57-4	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при обертальному бурінні	10м труб	0,3	371,64 371,64	-	111	111	-	3,4768	1,04
7	& C1630-110-И1	Фільтри для свердловини діаметром 125 мм	шт	1	3788,00	-	3788	-	-	-	-
8	& C1630-110-И1	Фільтр магістральний	шт	1	4000,00	-	4000	-	-	-	-
9	E18-13-1	Установлення насосів	шт	1	2506,05 2473,03	-	2506	2473	-	22,5992	22,6
10	& C1630-161-4-И2	Насос центробіжний, поглиблений Aquatica	шт	1	11684,00	-	11684	-	-	-	-
11	& C1630-161-4-И2	Гідроаккумулятор 100л	шт	1	8500,00	-	8500	-	-	-	-
12	& C113-953-ЦГ-И11	Трос нержавійка з затисками 3мм	м	67	35,00	-	2345	-	-	-	-
13	& C1551-29-СП-И4	Труба ПВХ ПНД д. 25 мм 10 атм.	м	67	35,00	-	2345	-	-	-	-
14	& C113-1879-1-И2	Кран кульковий з фітінгом	шт	1	500,00	-	500	-	-	-	-
15	& C1530-175-1-И3	Фітінги для труби, діам.25мм	шт	3	50,00	-	150	-	-	-	-
16	EH22-37-4	Установлення колонок водорозбірних	шт	1	1356,67 1233,15	-	1357	1233	-	11,1406	11,14
17	& C1630-6	Колонка водорозбірна	шт	1	4503,00	-	4503	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & E21-9-2- И7	Прокладання проводу	100м	1,03	2036,36	-	-	2097	1966	-	18,7832	19,35
19 & C157-168- 11	Кабель, переріз 1,5 Кат	м	101	1909,12 40,00	-	-	4040	-	-	-	-
20 & C157-168- 11	Саморегульований грюючий кабель	м	3,6	250,00	-	-	900	-	-	-	-
21 М8-536-1	Контролер постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	797,25 768,76	-	-	797	769	-	6,7840	6,78
22 & C1530-175-1-И31	Контролер тиску електронний 1,1кВт	шт	1	2000,00	-	-	2000	-	-	-	-
23 & C130-86-И2	01"авт.пошук води AQUATICA	шт	1	1674,00	-	-	1674	-	-	-	-
24 РН17-12-4	Антигандальний шкаф для свердловин	шт	1	56	-	-	56	56	-	55,5016	0,56
25 C1547-6	Установлення вишквичів герметичних і напієгерметичних	100шт	0,01	5570,70 5570,70	-	-	207	-	-	-	-
26 ЕН22-41-1	Вимикач ВКИ-216 3Р 10А 230/400В ІР40 ІЕК (КУК20-10-3)	шт	1	207,00	-	-	1661	526	646	150,2656 31,8170	5,11 1,08
27 К585521-Л001	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,034	48860,89 15475,85	-	18995,20	3200	-	-	-	-
28 К585521-Л031	Кільця КС 10.9 залізобетонні	шт	1	3200,00	-	-	-	-	-	-	-
29 С111-953-1	Плити покриття ПП 10-1 залізобетонні	шт	1	2505,00	-	-	2505	-	-	-	-
30 ЕН11-2-4	Люк полімерпісчаний	шт	1	1175,00	-	-	1175	-	-	-	-
31 РН18-49-1	Улаштування ущільнених трамбієками підстилаючих щелевих шарів	м3	1	2598,55 508,55	-	-	2599	509	-	5,0668	5,07
32 ЕН27-51-2	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів потужності [ФЭМ]	100м2	0,04	200908,65 14058,65	-	-	8036	562	-	127,0092	5,08
33 & C1414-7880-1	Установлення напрямних стовпчиків залізобетонних	10стовп.	0,4	1069,24 1069,24	-	-	428	428	-	10,6530	4,26
варіант 4	Бетонні стовпчики	шт	4	1000,00	-	-	4000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34 & C1424-11645-11 варіант 1	Суміші бетонні готові легкі	кг	100	22.00	-	2200	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису						178846	41653	36769		377.46
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						178846				107.58
	Всього по кошторису						202817				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						535.79				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						50565				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальноновиробничі витрати на будову

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське	485,04	50,75	8912	41653	11124	3935	0	23971
Разом:		485,04	50,75	8912	41653	11124	3935	0	23971

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортина складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14	
					всього, грн. <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>					
</										

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	+CH206-327 варіант 2	Фронтальний навантажувач LG 956L	маш. год	0,807296	800 645,84				
10	+CH210-203 варіант 11	Установки та агрегати бурові для роторного буріння свердловин на воду глибиною до 500 м, початковий діаметр до 394 мм, кінцевий діаметр до 190 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	37,842	833 31522,39				
		Разом по розділу II	грн.		36768,63				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
11	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,615864					
12	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,113					
13	+CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,3392					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
14	+C111-136 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головою [в об'єм] 2,5x48,5 мм	т	0,001133	55032 62,35	55032,00 62,35	-	-	
15	+C111-953-1 варіант 5	Лук полімерпісаний	шт	1	1175 1175,00	925,00 925,00	250 250,00	-	
16	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00049	72100 35,33	72100,00 35,33	-	-	
17	+C111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,04	532 21,28	532,00 21,28	-	-	
18	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,07	70 4,90	70,00 4,90	-	-	
19	&C113-953-ЦГ-И1 варіант 2	Труба обсадна ПХВ для свердловини 125 мм (5,5мм)	м	68	428 29104,00	428,00 29104,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C113-953-ЦГ-И11 варіант 3	Трос нержавійка з затискачами 3мм	м	67	35 2345,00	35,00 2345,00	-	-	
21	&C113-1879-1-И2	Кран кульковий з фітінгом	шт	1	500 500,00	500,00 500,00	-	-	
22	+C113-2421 варіант 5	Оголовок для свердловини антивандальний 125мм	шт	1	1235 1235,00	1235,00 1235,00	-	-	
23	+C123-515-У варіант 1	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0408	518 21,13	518,00 21,13	-	-	
24	+C130-40 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0032	38600 123,52	38600,00 123,52	-	-	
25	&C130-86-И2 варіант 1	Антивандальний шкаф для свердловин	шт	1	1674 1674,00	1674,00 1674,00	-	-	
26	&C157-168-11 варіант 6	Саморегульований гріючий кабель	м	3,6	250 900,00	250,00 900,00	-	-	
27	&C157-168-11 варіант 7	Кабель, переріз 1,5 Квт	м	101	40 4040,00	40,00 4040,00	-	-	
28	&C1414-7880-1 варіант 4	Бетонні стовпчики	шт	4	1000 4000,00	1000,00 4000,00	-	-	
29	+C1421-9471 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,07684	2580 198,25	2580,00 198,25	-	-	
30	+C1421-9478 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	1,1	1900 2090,00	1900,00 2090,00	-	-	
31	+C1424-11598 варіант 2	Суміш бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,04522	5968 269,87	5968,00 269,87	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C1424-11645-11 варіант 1	Суміші бетонні готові легкі	кг	100	22 2200,00	22,00 2200,00	-	-	
33	+C1426-11789 варіант 5	Плити тротуарні	м2	4,04	1850 7474,00	1850,00 7474,00	-	-	
34	&C1530-175-1-И3 варіант 2	Фітинги для труби, діам.25мм	шт	3	50 150,00	50,00 150,00	-	-	
35	&C1530-175-1-И31 варіант 1	Контролер тиску електронний 1,1кВт 01"авт.пошук води AQUATICA	шт	1	2000 2000,00	2000,00 2000,00	-	-	
36	+C1544-89 варіант 1	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,103	667 68,70	667,00 68,70	-	-	
37	+C1547-6 варіант 1	Вимикач ВКИ-216 3Р 10А 230/400В ІР40 ІЕК (КУК20-10-3)	шт	1	207 207,00	207,00 207,00	-	-	
38	&C1551-29-СП-И4 варіант 5	Труба ПВХ ПНД д. 25 мм 10 атм.	м	67	35 2345,00	35,00 2345,00	-	-	
39	+C1630-6 варіант 1	Колонка водорозбірна	шт	1	4503 4503,00	4503,00 4503,00	-	-	
40	&C1630-110-И1 варіант 2	Фільтр магістральний	шт	1	4000 4000,00	4000,00 4000,00	-	-	
41	&C1630-110-И1 варіант 3	Фільтри для свердловини діаметром 125 мм	шт	1	3788 3788,00	3788,00 3788,00	-	-	
42	&C1630-161-4-И2 варіант 3	Гідроаккумулятор 100л	шт	1	8500 8500,00	8500,00 8500,00	-	-	

5. Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 5 -

89 ДЦ ИВР

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43 & C1630-161-4-И2 варіант 4	Насос центробіжний, потужний Aquatica	шт	1	11684 11684,00	11684,00 11684,00	-	-	-	-
44 +K585521-Л001 варіант 3	Кільця КС 10.9 залізобетонні	шт	1	3200 3200,00	2950,00 2950,00	250 250,00	-	-	-
45 +K585521-Л031 варіант 5	Плити покриття ПП 10-1 залізобетонні	шт	1	2505 2505,00	2255,00 2255,00	250 250,00	-	-	-
Разом по розділу III			грн.	100424,33	99674,33	750,00	-	-	-

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість обсягів робіт

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою
 вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на будівельні роботи</u>			
1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	м3	1,3	
2	Роторне буріння свердловин зі зворотною промивкою установками з дизельним двигуном із застосуванням відцентрового і вакуумного насосів глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 3	м	70	
3	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками і агрегатами на базі автомобілів, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 100 м, група ґрунтів за стійкістю 2	м	68	
4	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при обертальному бурінні	м труб	3	
5	Установлення насосів	шт	1	
6	Установлення колонок водорозбірних	шт	1	
7	Прокладання проводу	м	103	
8	Контролер постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	
9	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	шт	1	
10	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	м3	0,34	
11	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневого шарів	м3	1	
12	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	4	
13	Установлення напрямних стовпчиків залізобетонних	стовп.	4	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]